

**PROTOKÓŁ NR II/10  
SESJI RADY GMINY MARKOWA  
odbytej w dniu 10 grudnia 2010 roku**

Obrady prowadzi Przewodniczący Rady Gminy Markowa Maria Gonciarz.

Obecni radni według załączonej listy obecności.

Zaproszeni goście :

1. Radni Rady Powiatu Łańcuckiego : Józef Bawoń, Jan Kilian, Grzegorz Hawer.
2. Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej w Markowej Czesława Balawejder
3. Nowo wybrany Wójt Gminy Markowa - Tadeusz Bar
4. Prezes Spółdzielni Kółek Rolniczych - Alfred Homa
5. Prezes Gminnej Spółdzielni „SCh” - Anna Inglot
6. Dyrektor Banku Spółdzielczego O/Markowa - Stanisław Szylar
7. Kierownicy jednostek podległych Radzie Gminy Markowa

Przewodnicząca obrad po powitaniu zaproszonych gości i radnych przedstawiła proponowany porządek obrad i zwróciła się o jego uzupełnienie.

W związku z tym, że wniosków o uzupełnienie nie było, zaproponowała przegłosowanie porządku obrad.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Obrady sesji rozpoczęto od odśpiewania Polskiego Hymnu Narodowego.

Następnie Pani Czesława Balawejder - Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej w Markowej odczytała **Protokół wyborów Wójta Gminy Markowa - głosowanie ponowne.**

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Markowej wręczyła Panu Tadeuszowi Bar Zaświadczenie o wyborze na Wójta Gminy Markowa na kadencję 2010 – 2014, gratulując wyboru życzyła zdrowia i wielu sukcesów w służbie dla mieszkańców Gminy Markowa.

W kolejności Pan Tadeusz Bar złożył ślubowanie :

„Obejmując urząd Wójta Gminy Markowa, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy. Tak mi dopomóż Bóg.”

W kolejnym punkcie porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy zapytała czy ktoś z radnych chciałby przynależeć do innej stałej komisji Rady Gminy niż zadeklarował to na poprzedniej sesji.

Nikt z radnych przynależności do komisji nie zmienił.

Przewodnicząca Rady Gminy odczytała projekt uchwały w sprawie składów osobowych stałych komisji Rady Gminy i zwróciła się o przegłosowanie.

**UCHWAŁA NR II/5/10 w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Gminy** została przyjęta jednogłośnie 15 głosami (*zał. nr 1 do protokołu*)

Następnie przystąpiono do ustalenia wynagrodzenia nowo wybranego Wójta Gminy Markowa.

Przewodnicząca zapytała czy radni po otrzymaniu projektu uchwały mają w tej sprawie konkretne wnioski.

Radny Piotr Sagan zawniósł, aby Wójtowi Gminy Markowa ustalić wynagrodzenie w wysokości :

- **wynagrodzenie zasadnicze**      **4.200 zł**
- **dodatek funkcyjny**              **1.500 zł**
- **dodatek specjalny**              **1.140 zł**
- **dodatek stażowy**                 **840 zł**

Innych propozycji nie zgłoszono..

Przewodnicząca Rady Gminy odczytała projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Markowa.

Następnie zwróciła się o przegłosowanie uchwały.

**UCHWAŁA NR II/5/10 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Markowa** została przyjęta jednogłośnie 15 głosami. (*załącznik nr 2 do protokołu*)

W kolejności przystąpiono do przyjęcia Protokołu Sesji Nr I/10

Radny Mirosław Mac zwrócił uwagę, że na stronie 4 protokołu jest zapisane jakoby Pan Krzysztof Boratyn zgłosił radną Urszulę Wrona na Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej. Natomiast zgłoszenia tego dokonał radny Robert Szubart. Protokolant Maria Kielar zobowiązała się do poprawy błędu.

**Protokół Nr I/10 z dnia 2 grudnia 2010 roku został przyjęty jednogłośnie.**

### ***Zapytania i wolne wnioski.***

Pan Tadeusz Bar - Pani Przewodnicząca, Państwo Radni, szanowni goście, obejmując urząd Wójta Gminy Markowa zdaję sobie sprawę z ogromu obowiązków w wielu dziedzinach z jakimi tu się spotkam Od tych obowiązków nie może uchylić się Gmina i Wójt Gminy. Zrozumienie i dobra współpraca przynosi dobre efekty.

Wiele spraw będę musiał konsultować i słuchać innych ludzi. Liczę na dobrą współpracę. Myślę , że wiele będziemy w stanie zrobić dla dobra mieszkańców.

Chcę służyć mieszkańcom. Chcę dbać o dobra współpracę z Urzędem Marszałkowskim i Starostwem Powiatowym w Łańcucie i sąsiednimi gminami.

Przewodnicząca Rady Gminy - Na tej sali są nowo wybrani radni, którzy nie wszystkich znają. Dlatego proszę kierowników jednostek podległych Radzie Gminy o przedstawienie się i swojej placówki.

Dyrektorzy przedszkoli :

Pani Zofia Kochmańska - Jestem Dyrektorem Przedszkola Nr 1 w Markowej, jest to nowy budynek, mam w swoim przedszkolu 50 dzieci.

Pani Małgorzata Hawro - Jestem dyrektorem Przedszkola Nr 2 w Markowej od 4 lat, czekam na remont kapitalny naszego budynku..

Pani Maria Cwynar - Jestem Dyrektorem Przedszkola Nr 3 w Markowej, budynek jest częściowo wyremontowany. Ostatni rok był bardzo trudny wiele było opadów, dlatego budynek jest bardzo mokry. Jaki jest stan rzeczowy naszego budynku, przekazać później, to temat nie na dzisiaj

Dyrektorzy szkół :

Pan Marek Węglarski - Jestem Dyrektorem trzech szkół w Markowej, szkoły głównej i dwóch punktów filialnych. Z ich problemami Państwo będą mieli jeszcze czas się zapoznać.

Pan Marek Kochmański - Jestem Dyrektorem Gimnazjum w Markowej, do którego uczęszcza 152 uczniów. Nasza szkoła ucierpiała w tegorocznej powodzi, dlatego należy podjąć działania żeby ta sytuacja się nie powtórzyła.

Pan Marek Kochmański - Jestem Dyrektorem Zespołu Szkół im. Jana Raka w Husowie. Dla mnie największym problemem jest dowóz dzieci do naszej szkoły zwłaszcza tych z Tarnawki.

Pani Czesława Balawejder - Jestem Kierownikiem Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Placówek Oświatowych w Markowej. Prowadzimy obsługę finansową i administracyjną szkół i przedszkoli na terenie Gminy Markowa.

Pani Cecylia Cwynar - Jestem Kierownikiem Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej realizujemy zadania własne i zlecone z zakresu opieki społecznej. Zatrudniam 9 osób w tym 6 na umowie o pracę.

Pan Robert Kochmański - Jestem Kierownikiem Zakładu Gospodarki Komunalnej w Markowej obsługujemy sieć wodociagową i kanalizacyjną w Markowej i niewielką sieć wodociagową i kanalizacyjną w Tarnawce.

Pan Jan Kilian - Centrum Kultury Gminy Markowa ma już 10 lat, zatrudniamy na 11 i ½ etatu 15 osób plus palacz c.o w Husowie.. Praca w kulturze daje dużo satysfakcji, ale jest to praca podlegająca ocenie publicznej. Problemów jest dużo, ale sądzę, że rozwiązywać je będziemy w przyszłym roku. Nie wiem czy się jeszcze spotkamy dlatego składam wszystkim radnym Rady Gminy w imieniu wszystkich kierowników jednostek najlepsze życzenia świąteczne, dobrej i owocnej współpracy w nowym roku.

Pan Józef Bawoł - W imieniu władz samorządowych powiatu łańcuckiego składam życzenia dla nowo wybranego Wójta Gminy Markowa. Głosów otrzymał Pan dużo, dlatego gratuluję zaufania i życzę zdrowia i wytrwałości w realizacji wszystkich przedsięwzięć i kierunków wytyczonych przez Radę Gminy. Jednocześnie życzę dobrej współpracy z Powiatem Łańcuckim dla dobra mieszkańców naszej gminy. Znam realia tego powiatu, bo od dwóch kadencji jestem radnym Rady Powiatu Łańcuckiego.

Pan Tadeusz Bar - Wójt Gminy Markowa podziękował radnemu powiatowemu i kierownikom jednostek za życzenia.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Pani Przewodnicząca Rady Gminy zamknęła obrady sesji Rady Gminy.

Protokolowała :

Maria Kielar

Przewodniczący  
Rady Gminy Markowa  
Maria Magdalena Gonciarz